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BUDAPESTI MUSZAKI ES GAZDASAGTUDOMANYI EGYETEM GAZDASAG- ES

TARSADALOMTUDMANYI KAR
HALLGATOI KEPVISELET

Beszamolé

2015. december — 2016. januar

KEPZzES KOD: 7TN-AGMO02

PoszT: ONTEVEKENY KORI FELEL OS

A Hallgat6i Képviseletben végzett tevékenyseg rdeicasa

Ulések, megbeszélések, targyaldsok:

2015.12.07.
2015.12.09.
2015.12.14.
2015.12.16.
2015.12.17.
2015.12.18.
2016.01.06.
2016.01.06.
2016.01.09.
2016.01.09.
2016.01.11.
2016.01.14.
2016.01.14.

HK alakulo tlés

Rendkivili HK Ulés

HK Ulés

Kari Didkjoléti Bizottsag Ulés
Kollégiumi Felvételi Szabalyzatrél edtrkollégiumi Férum
Oktatasi Bizottsag ulés
Erasmus FOrum

Kari Didkjoléti Bizottsag Ulés
400+ 0sztondij ad-hoc Ulés
Oktatasi Bizottsag ulés

HK Ulés

Tankorvezetilés

Oktatasi Bizottsag ulés

Bizottsagi munkak:
» Oktatasi Bizottsag:

0 Elkészitettem a 2015/185z félévi tankorokil a kiértékeb kérddivet.

o Frissitettem az alapszakos zh naptarat, hogy dlkésssen a tavaszi félévre.

0 Megvizsgaltam, hogy az Uj 400+ 6sztondij prograhiefelei teljesithdiek-e a
gazdalkodasi és menedzsment, a nemzetk6zi gazdéliésda pénzigy és szamvitel
alapszakokon.

= Kari Didkjoléti Bizottsag:
0 Reészt vettem a rendszeres szocialis 6sztondipbiriaisgara valo felkésziléseken.
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Budapest, 2016.03.06.

Beszamoldra kapott pontszam: 42,8 pont
Beszamoldra kapott 6sztondij: 42800 Ft
Beszamoldt biralta: Szabo Gabor, Mraz Mark
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